In primis ordinatum et tractatum est, quod Commune et homines Carij teneantur et

debeant iuvare salvare et custodire, manuteuere et deffendere Commune Astense et

homines civitatis Astensis ct districtus astensis et terram quam commuue Astense

nunc tenet et posidet et decetero tenebit et possidebit, et facere pacem et guerram

tam de loco, et a loco carij et eius posse quam aliunde et exercitus et cavalcatas

pro commune Astensi contra omues personas universitates et loca, et facere muni-

tionem pro communi Astensi quandocumque commune Astense guerram habuerit,

salvis habitatoribus et vasalis infrasciiptis Communis Carij, in eorum feudis que ab

eis tenent, videlicet illis de trafarelo et dominis de polmoncelo et illis de riviglasco

et de baldisoto, Vergnano de montecuco, de alegnano, et de omnibus hominibus de

andexello, dominis de castronovo et dominis de tondonito, salvis eciam civibus et

vasallis communis astensis. Et commune Astense teneatur et debeat iuvare manute-

nere et defondere locum et commune Carij, et terram quam ad presens posidet, et tenet

etdecetero tenebit et posidebit contra omnes persona universitates et loca.salvis civilus

vasallis et juratis communis Astensis. Hoc acto expressim, quod si aliquis civis vel

vassallus vel juratus communis Astensis damnum vel offensionem vel iniuriam fecerit

communi vel homiuibus Carij, vel si commune Carij vel homines Carij , aliquod

damnum vel offensionem seu iniuriam aliquam alicui civi astensi vel vasallo aut ju-

rato communis astensis fecerint, de civibus inteligatur habitantibus extra aste, quod

tunc Commune Astense cognoscat damna iniurias et offensiones sumarie et sine forma

cause, infra mensem postquam ei denunciatum fuerit, et facta cognitione commune

Astense compellat cives et vasallos vel juratos predictos qui damnum dedissent aut

iniuriam vel offensionem fecissent, damnum et offensionem et iniuriam datam et

factam ipsis Cariensibus restitui facere intra mensem a die cognitionis facte, ipsis
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(.'arioiisihiis rostiiiKMililjiis dammini iniiiriam ot ofl'oiisionom Civibiis va.sallis et juratis

prcdictis. quod si non faccrent ccmmune Astense non toneatiir compelore cives Va-

salos vol juratos jirodictos, ct lioc locum habeat in damnis iiiiurijs et offoiisionibus

que fiorent ab hodic in antca, Et si prodicti vassali cives aut jurati noUeiit dictum

damiium iniuiiam vcl oflfensionem restituere seciindiim cognitionem predictam ct infra

dictuni torniinuni, ipsis Carioiisi])US restituentibus ut supra, tunc commune Astcnse

tcneatur ot dobcat iuvare Carieuscs contra prodictos quousque plcnaiie satisfocissent

secundum quod pronunciatum esset per commune Astense. Item si contingerit quod

aliquod commune universitas vel aliqua persona ostiliter intraret vel intrare attera-

ptaret in terrara ct finos carion&ium commune Astense teneatur et debeat Commune
et liomines Carij et eorum tornim ad doraiim suara et in suis fmibus adiuvare pro

posse. Itcra quod raedietas ville et hominura de Stellono cura pertinencijs et juris-

dicione et contili ipsius ville sit ccmraunis Astonsis et alia medietas coraraunis Carij

pro indiviso. Item qucd medietas juiium que comraune ast habet in Bulgaro et

pertinencijs Bulgarij sit et esse debeat communis Carij. Et medietas jurium, que

Commune Carij habet in Bulgaro et pertinencijs bulgarij, sit et esse debeatcommu-

nis Astcnsis, et hoc pro iudiviso. Item statutum est et ordinatum inter utrumque

commuue quod quam cito suprascripta et infrascripta jurata fuerint, et securitas ordi-

nata prestita fuerit ccmmuni Astensi, quod coraproraissum et arbitratum factum per

utrumque commune in dominum Russum de plozasco, et sentencia si quam tulit sit

cassa et yrita, et cassum et yritum et quod in aliquo terapore super ipso arbitra-

mento possit vel debeat nunara proferre senteiitiam dictus dominus Kussus quod

ordinatum commune Astense observatis, predictis, teneatur iu omnibus observare et

attendere imperpetuum. Itera quod commuue Carij pro predictis attendendis et ob-

servandis faciet securitatem hanc videlicet, quod universi homines Carij jurabunt

attendere et observare omnia et singula saprascripta et iufrascripta, et quod raelius

attendantur, dabunt et ponent in forciam communis Asteusis locum et castrum Ma-

reutini et Bastitam serre, cum pertiuencijs, Et quod uuus civis Astensis habitans in

Aste constituatur et ordinetur per commune Asteuse cum cousensu communis carij,

qui ipsum Castrum et bastitam serre pro utroque communi teneat et custodiat vel

custodiri faciat, usque ad duos annos expensis tamen communis Carij, prout inferius

continetur. Itern quod si Coramune et homines Garij observaveriut omnia et singula

suprascripta et infrascripta quod dictus Castellauus restituat et restituere debeat dicta

Castra communi et hominibus Carij, ut iuferius contiuetur. Et si ipsi Carieuses uon

observaverint omnia et singula suprascripta et iufrascripta, tunc Castellanus iamdi-

ctus restituat et restituere deheat et restituere possit commuui Astensi dicta castra

sine reprensione. Hoc acto quod homines dicti loci, Marentiui de mandato communis

Carij, et de voluutate ipsius coramuuis, debeant jurare in mauibus dicti Castellani,

dare forciara, consiliura auxiliura et iuvaraen ipsi Castelano ad teneudura et raa-

nuteneudum dictum locura et castrum iam dictum, usque ad dictum terminum duo-

rum annorum, et quod commuue Carij absolvet dictos homiues Mareutini ab omni

vinculo sacramenti quo teueutur comrauui Carij, usque ad dictos duos annos, ita

quod ipsi hcmines interim teueantur castelano iamdicto iu quantura teneutur com-

muni Carij usque ad dictos duos anuos, hoc addito, quod si iufra duos annos
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commune Astense venerit ad concordiara et pacem cum Comite Sabaudie, ct domino

karulo comite provincie, et de questionibus et controversijs que sunt inter iamdictos

Comites et Commune Astense, quod tunc Commune Astense teneatur et debeat resti-

tuere, et restitui facere dicta Castra Communi Carij integraliter solvendo prius

Commune Carij expensas que facte essent in custodia ipsorum pro rata temporis quo

custodirentur, ad rationem salarij inferius ordinati, Et quod liomines Marentini de

omnibus questionibus apparentibus inter eos, quocuraque modo sint et quacumque

de causa debeant parere sub Consulibus, qui consules eligantur de hominibus dicte

ville, dum dictum Castrura tenuerit dictus Castelanus ut est dictura, Salvo eo quod

orania banna et omnes alie condiciones que descendunt a regiraine dicti loci, aliqui-

bus occasionibus et orania alia que coraraune Carij consuetum est ibi liabere et habet

in ipsum comraune Carij perveniant et sint ipsius coramunis et pro ipso communi

capiantur tamen orania et singula ea que provenerint occasionibus iaradictis versen-

tur iu solutione custodie iara dictorura Castrorura. Et quod Castellanus ea possit

capere et habere in solutione iamdicta. Oranes fictus redditus et drictus, et omnes

godias et proventus quas homines Carij habent in dicto loco et horainibus dicti

loci, tam in Castro quam in villa et pertinencijs, homines Carij ibidem possint

capere et habere sine contradictione coraraunis Astensis et dicti Castellani, et quod

comraune Ast et dictus Castelanus possint dicta Castra munire et facere muniri,

ad suam voluntatem dando tantummodo commune Carij pro custodia ipsorum per

annura libras cl Astenses et sicut superius et inferius legitur. Et omnia et singula

Capitula huius compositionis et reforraationis pacis et concordie dominus Bartoloraeus,

Tomas et dominus Guillelmus ex Scharampis cives Astenses sindici actores et pro-

curatores communis Astensis ad hoc specialiter constituti ut patet per instrumentum

sindicatus factum per Melanum grullum notarium mcclx indictione tercia die martis

xv.°raensis junij voluntate et cousensu omniura Credendariorura et Societatum Commu-

nis Astensis, tam prime quam secunde credencie qui erant ad consilium prescripta die

veneris xviii mensis junij ad sonura carapane et voce preconia raore solito congrega-

tum, et ipsi potestas Credendarij et Kectores de ore ad os interrogati et scripti ut raoxest,

nomine et vice comraunis Astensis, et pro ipso comrauni, promiserunt et juraverunt iu

manibus dominorura Michaelis balbi et uberti porcelli sindicorum actorura et procu-

ratorura Communis Carij ad hec costitutorum pro corarauni Carij, ut patet per instru-

mentura factum ab henrico Scutino notario, mcclx indictione tercia die lune xiiii.°

iunij recipientibus et stipukntibus nomine et vice comraunis et horainum Carij,

attendere et observare et coraplere in omnibus et per omnia imperpetuum cum

effectu et nullo tempore contravenire, et facere et curare sic quod dorainus Ruffus de

pluzascho restituet corarauni et horainibus Carij Pecetum et serram solvendo prius et

satisfaciendo Commune Carij ipsi doraino Kusso expensas quas fecit et facit in custodia

ipsorura et quas eidem dare et solvere promiserunt iuxta formam pactorum habitorum

inter ipsum Commune Carij et dictum dominum Russum de Plozasco. Et insuper

dominus Bartoloraeus Tomas et Guillelmus ex scharampis sindici actores et procura-

tores dicti communis, et jamdictus potestas et Credendarij et Rectores ut supra nomine

et vice communis astensis fecerunt pacem finem et remissionem et oranimodam abso-

lutionem in manibus iamdictorum sindicorum actorum et procuratorum communis Carij

41
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recipientium et stipuliintiuiu uomino ot vico communis ct hominura Carij, do omnibus

damnis olTonsionibus et iniurijs datis et illatis, per commune et homines carij, com-

muni ct hominibus dc astc hinc retro, et de omnibus penis bannis et fallis quibus

hactenus, et quas commune et homincs Carij fecisscnt vcl incurissent, ex eo vel ea

occaxionc quod fecissont, vel venissent versus commune astense, contra formam pacto-

rum votcrum liabitorum inter commune astense et commune carij, et de quibus pactis

commune astense dicit se habere plura instrumenta pubblica, ct quod de omnibus hijs

que commune seu homines Carij fecissent hactenus contra dicta pacta commune astense

non appelabit ipsum commune Carij vel aliura pro ipso communi Carij, Eo salvo quod

suprascripta et infrascripta, non faciant preiudicium instrumentis veteribus communis

astcnsis in futiirumsed tamen nichilominus tam commune astensc quam commune Carij,

tara supradicta pacta quam infrascripta teneantur et debeant observare non obstantibus

suprascriptis veteribus instrumentis. Et versa vice dictus dominus Nicolaus balbus, et

Ubertus porcellus sindici actores et procuratores dicti Communis Carij ut supra cum

consensu et voluntate dicti domini laydi teste potestatis Carij, et Bonifacij bertoldi

potestatis societatis sancti Georgij de cario ibidem existentis, et ipsi potestates simul

cum eis, nomine et vice communis et hominum carij, promiserunt et juraverunt orania

et singula capitula huius compositionis et reformationis pacis et concordie, et omnia ea

et singula que in eis continentur in manibus predictorum Bartolomei Tomay et Guil-

lelmi Scarampi sindicorum ut supra commuuis astensis recipientium et stipulantium

nomine et vice communis astensis, attendere et observare et complere in omnibus et

per omnia imperpetuum cum effectu, et facere et curare sic quod Conscilium Carij

juret et promittat omnia predicta et infrascripta attendere ed observare et per singula

cum effectu et uon contravenire. Et insuper dicti sindici actores et procuratores com-

munis Carij ut supra nomine et vice ipsius communis, fecerunt pacem, finem remissionem

et omnimodam absolutiouem in mauibus iamdictorum sindicorum communis astensis

recipientium et stipulantium nomiue et vice communis et hominum de ast de omnibus

damnis, iniurijs et oifensionibus datis et illatis per commune et homines de aste, com-

muni et homiuibus de Cario hinc retro, et quod ponent et dabunt et consignabunt

Castrura Marentini Castelano constituendo ut supra, usque ad diem dominicam per

totam diem, et Bastitam de serra usque ad unum mensem proxime venturum et sa-

tisfacere domino Rufino de expensis factis in peceto et serra predicta, ita quod bastita

serre possit dari communi asteusi secundum quod est superius ordinatum. Item actum est

in predicto contractu expressim, quod fiat speciale capitulum per utrumque commune in

quo contineatur quod potestates ctRectores existentes per tempora in regimine cuiuslibet

communis, teueantur precise attendere et observare in omnibus et per omnia, omnia

ea et singula que superius et inferius contiuentur. Quod capitulum presens potestas

cuiuslibet communis seu potestates venturi, teneantur facere poni in statutis utriusque

communis, et ea imperpetuum observare, et si quod capitulumfieret per aliquod di-

ctorum communium vel esset factum quod veniret contra predicta vel aliquod predicto-

rum, vel in aliquibus derogaret, quod sit etesse debeat nullius momentiipsis capitulis

in suo robore perpetuo duraturis, et quod non possint de ipsis capitulis tempore aliquo

removeri. Et de predictis unum et plura instrumenta eiusdem tenoris predicti potestates

et sindici meraorati, raichi henrico scutino notario, et Mellano grillo notario facere
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iusserunt. Actum aste supra voltas dommi. Testes interfuerunt, Ulricus girbaldus,

Guiotus Anselmus, Bonefacius ypolitus, et Bocconus nuncius coramunis.

Et ego henricus scutinus notarius, hanc cartam de mandato dictorum potestatis

et sindicorum sic scripsi et consimilem cartam et de eodem tenore fecit Melanus grillus

notarius et fuerunt divise per alphabetum.

265. De quodam instrumento sindicatus Comunis Carij. 1260. 14 Junij.

Anno domini Millesimo ducentesimo sexagesimo indictione tercia die lune xiiii."

mensis Junij, presentia infrascriptorum testium dominus laydus testa potestas Carij,

voluntate consilio et consensu maioris Credencie communis Carij per campanam et

nuncios more solito congregate, et ipsi Credendarij simul cum ipso potestate no-

mine et vice communis Carij et pro ipso communi, fecerunt constituerunt et or-

dinaverunt dominum Micaelem balbum, et dominum ^Ubertum porcellum et quem-

libet insolidum presentes et recipientes sindicatum, eorum et dicti communis sin-

prodicos actores et procuratores, in omni negocio tractatu contractu, remissione et

missione et satisdatione obligatione et cessione, quod et quas Commune Carij sive

ipsi nomiue communis Carij haberent facere cum communi et hominibus de Aste,

sive cum sindico et sindicis eorumdem, ita quod dicti Sindici actores et procuratores

possint facere et recipere pacem conventiones remissiones, promissiones satisdationes,

obligationes et cessiones, et omuia alia et singula que inter commune Carij et com-

mune astense facienda fuerint vel fieri videbuntur, et quicquid per ipsos sindicos actores

et procuratores factum fuerit in predictis et circha predicta seu aliquod predictorum,

dicti potestas et Credendarij suo noraine et nomine comraunis predicti, ratum et fir-

mum habere tenere que inviolabiliter promiserunt, que omnia et singula, michi no-

tario infrascripto stipulanti, nomine omnium et siugulorum quorum interesset atten-

dere et observare et non contravenire promiserunt, sub bonorum dicti communis obli-

gatione, que salvo sacramento potestatis possint pignori obligare, que bona michi

notario prescripto nomine pignoris obligaverunt. Actum Carij in ecclesia sancti Guil-

lelmi, Testes interfuerunt, Merlus Costa, Bertonus gosbertus, et Perotus de gabiano.

Et ego Henricus scutinus notarius interfui, et hanc cartam iussu potestatis et

Credencie sic scripsi.

266. De quadam promissione restitutionis facta per comune astense comuni Carij

prout inferius continetur. 1260. 21 Junij.

Anno domini Millesimo ducentesimo sexagesimo indictione tercia die lune vige-

simoprimo mensis Junij, presentia infrascriptorum testium, in pleno conscilio generali

civitatis astensis ad sonum campane in ecclesia de dommo more solito et voce pre-

conia congregato, Saylenbene de mandra pro duabus partibus, et Guielnius cassanus

filius quondam domini Oberti cassani pro tercia parte, in ipso consilio, in presentia

domini Rugerij georgij potestatis astensis et credencie astensis in eodem consilio

existencium, et in presentia Uberti porcelli sindici communis Carij, ut patet per

instrumentum factum ab henrico Scutino notario, Millesimo ducentesimo sexagesi-

mo indictione tercia, die lune xiiii.*» mensis Junij, et in presentia Ulricij gribaldi

ambaxiatoris dicti communis carij secundum formam pactorum habitorum de novo
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intcr oommnno astcnso ex una i>arlo, ct commnnc ofirij cx altora, dc qnihus pactis

Melanus grillus, ct lionricus scliutinus notarij fccorunt pul)lica instrunienta, Et pro-

uiiscrunt dictus Salimbcnc pro duabus partibus et Gnillclmus predictus pro tcrcia

parto. ct juravorunt roddore et restitucre dicta Castra, Uberto Porcello sindico supra-

sciipti communis Carij et Ulrico gribaldo ambaxiatori ipsius communis recipientibus

ot stipnlaniibus vico ot nominc communis et liominum Carij usque ad duos annos

proximo vcnturos, observantibus communi ct liominibus Carij pacem et conventionos

que continontur in instrumentis superius denotatis factis per predictos Mellanum

et henricum, Millcsimo ducentesimo scxagosimo indictione tercia, die veneris xviii."

mensis Junij, vel antea, ?i commnne astcnse vonerit ad concordiam et pacem cum

Comilo de sabaudia, et comite provincio, prout in ipsis instrumentis plenius conti-

netur. Et vcrsa vice si commune et liomines Carij non attenderent, et observarent

pacta et convcntioncs jamdic^as, promiserunt et juravernnt jamdicti Salimbene, et

Guillelmus cassenus pro supradictis partibus domino Eugerio georgio potestati astensi

recipicnti et stipulanti nomine et vice communis astensis, restituere dicta castra com-

muni astensi et in forciam dicti communis ad voluntatem ipsius commnnis astensis

et ibidem dictns potestas voluntate et consensu Crcdendariorum ibidem existentium

nomine et vice comnnmis astensis ex una parte, et Ubertus porcellns sindicus dicti

communis Carij, et Ulricus gribaldus ambaxiator dicti commnnis Carij nomine et

vice communis et hominnm Carij ex altera adinvicem inter eos statuerunt firmave-

runt et ordinaverunt pro utroqne communi, quod non possit fieri aliquod statutum,

seu ordinamentum sen aliquid aliud contra predictos Saylimbene et Guillelmum quin

ipsi possint restituere Castra predicta secundum quod superius promiserunt. Et si

factum est vel fuerit nullius sit momenti, imo ipsa castra possint dare et restituere

sine aliqua reprehensione secundum quod superins promiserunt. Actum aste in ma-

jori ecclesia astensi de dommo, Testes interfuerunt, Berardus de Cazalupa et Guil-

lelmus monralia, et inde predictus potestas, et Sindicus supradictus communis Carij

plura instrumenta fieri jusserunt.

Ego henricus scutinus notarius hijs interfui, et sic scripsi.

267. De certis conventionihus promissionibus et pactis factis inter Astenses et Ca-

rienses prout inferius continetur. 1273. 22 Marcij.

Anno domini Millesimo ducentesimo septuagesimo tercio indictione prima, die

Mercurij xxii.° mensis Marcij, Tomas boviculus sindicus communis astensis ut

patet per unum instrumentum factum a Jacobo besusto notario hoc eodem anno

et indictione, die luue, vigesimo presentis mensis Marcij, nomine et vice communis

astensis et ipsius communis hominum et civium et vassallorum ex una parte, et Fre-

dericus de mercadilo et Odonus pilus sindicij communis et hominum Carij utpatet

per instrumentum factum per Guillelmum baram notarium hoc eodem anno et

indictione, die mercurij xxii.° presentis mensis Marcij, nomine et vice communis

carij, et ipsius communis hominum burgiensium habitatorum et vassallorura ex

altera parte, Taliter convenerunt pepigerunt et contraxerunt videlicet quod dictus

Sindicus nomine communis astensis et ipsum commune debent nomine communis Carij

restituere pactiones inter Astenses et Carienses habitas, et remittere omne jus ipsis
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astensibus corapetens contra ipsos Caiienses. Et si dicta instrumenta reperiri non pos-

sent sint cassa irita et nullius valoris et pro infectis penitus haheantur, Ita quod ex

eis vel eorum occaxione nullum possit ipsis Cariensibus prejudicium generari, et facere

pacem et finem de dictis juribus secundum quod melius fieri potest. Item debent ipsi

astenses remittere omne jus quod habent in villa sancti Martini de stellono, et in-

strumenta super hec habita debent cassarij et penitus aniiUari, et ipsis Cariensibus

restitui. Item si fuerit de voluntate dominorum de moutaldo de torexana, Astenses

debent remittere orane jus quod habent in Montaldo et Torexana. Item si aliquis

inceperit guerram vel injurias vel oifensiones aliquas fecerit cariensibus quod astenses

teneantur ipsos Carienses juvare, cum toto eorum posse, et pro ipsis cariensibus

gueram facere illis qui sic guerram inceperint, vel injurias vel offensiones facerent,

Salvo eo quod si ille qui inciperet guerram esset civis vel vasallus astensis, quod

commune Astense teneatur illi denunciare quod malefacta restituat, Et si ammonitus

non restituerit infra quindecim dies, tunc Astenses teneantur juvare carienses cum

ipsis cariensibus, et illis qui guerram incepissent et injurias seu offensiones fecissent

cariensibus, gueram facere. Hoc acto, quod commune Astense postquam denunciatum

fuerit ei per Carienses, debeat denunciationem prescriptam facere infra terciura diera,

Et postquam guerra esset incepta per Astenses et Carienses de ipsa non possit fieri

pax treugua vel guerra recreuta sine voluntate communium Ast et Carij. Item te-

neantur Astenses non facere pacem vel treuguam cum aliqua persona sine Carien-

sibus, ita quod Carienses sint in pace vel treugua secundum quod ipsi astenses erunt.

Item ex adverso Carienses cum toto eorum posse, teneantur pro Astensibus facere

pacem et treuguara et guerram contra omnes illos quibus guerram pacem vel treu-

guam faceret commune astense, et non facere pacem vel treuguam cum aliqua persona

sine astensibus, Et si aliqui facerent guerrara coramuni astensi, teneantur pro Asten-

sibus facere guerram, Eo salvo quod si illi qui guerram inciperent communi astensi

essent vassalli burgienses vel habitatores Carij, quod Carienses postquam eis denun-

ciatum fuerit per commune astense infra terciam diem, postquam super hoc ammo-

niti fuerint, ut raalefatjta restituant, Et si aramoniti infra quindecim dies non fecerint,

ex tunc ipsi Carienses teneantur illis qui guerram astensibus incepissent guerrara

facere cum ipsis Astensibus et de ipsa guerra non facere pacem vel treuguam re-

creutam vel guerram sine voluntate communium Ast et Carij. Item si contingerit

coraraunia Ast et Carij habere guerram Et astenses fecerint miliciam de quadrin-

gentis militibus quod Carienses debeant facere Milites centum, et si commune Ast plures

milites faceret, commune taraen Carij non teneatur ultra dictos Centum milites, Et si

pauciores quadringentis faceret comraune Carij possit facere milites pauciores ad illam

rationem. Et predicta orania et singula promittent et iurabunt attendere et observare

imperpetuura, Consilia dictornm coramunium et Sindici eoruradem nomine ipsorum com-

rauniura. Item commune Astense teneatur absolvere et Kelaxare et deliberare sine satisfa

ctione aliqua oranes de Cario, et de jurisdicione Carij, qui sunt baniti coraraunis astensis

vel jurisdicionis eiusdem communis, exceptis bannitis pro homicidio, nisi dictum homi-

cidiura factum esset tempore guerre. Et Commune Carij teneatur absolvere et rela-

xarc et deliberare sine satisdatione aliqua omnes de Ast, et de jurisdicione astensi

qui sunt baniti communis Carij vel jurisdictionis eiusdem coramunis, Exceptis bannitis
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pro homicidio ubi dictinn liomicidium ractum (5sset tempore guerre. Qiii Tomas

boviculus siudicus communis aslonsis nomine et vice eiusdcm communis et suo,

promisit ct corporalitcr ad sancta dei evangelia juravit tactis scripturis omnia su-

prascripta et singula attcndero et inviolal)iliter observaro imperpetuum. Et qui Fre-

dericus de mercadilo et Oddonus pilus sindici dicti communis Carij, promisenint et

corporalitor ad sancta dei evangelia juraverunt tactis scripturis, omnia et singula

suprascripta attendere et inviolabiliter observare imperpetuum. Insuper Obertinus

rascherius, Buffa boverius, Paganus de rosso, dominus Raymondus balbus, Facius

costa, Milotus simeon, Merlo costa, Surianus balbus, Guielmus sazonus, dominus

Bertoldus maritanus, Carlo pullosius, Berardus de rosso, Henricus gribaldus, Facius

bretonus, Nicolinus zanma, Guido boverius, Ubertus costa, Guielmus gribaldus, Ardicio

maritanus, Sisraondinus alamanius, Thomas de bove, Rogerius aiamanus, Henricus

de merchadillo, Corius grasverdus, Bertolotus baldrachus, Guido bretonus, Milo de

podio, Bressanus nasus, Matheus rascherius, Ubertus lafranchus, Nicolaus caracius,

Berrardus mezzonum, Nicolaus rascherius, Manfredus rat, Henricus costa, Rollandinus

rollandus, Manfredus camma, Guielmus pullosius, Henricus guarzinus, Jacobus de